
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 99/1/2018
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania ofert zgłoszonych
w  otwartych  konkursach  ofert  na  powierzenie  realizacji  zadania
publicznego  –  działalność  wspomagająca  rozwój  wspólnot  i  społeczności
lokalnych

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r.  poz. 1875 z późn. zm.),  art.  15 ust.  2a ustawy z dnia 
24 kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm.), uchwały nr 872/XXXIII/2017  Rady Miasta 
Lublin  z  dnia 12 października  2017 r.  w sprawie  uchwalenia  programu współpracy 
Gminy Lublin  z organizacjami  pozarządowymi  oraz z  podmiotami,  o  których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2018 
(Dz.  Urz.  Woj.  Lubelskiego  z  2017  r.  poz.  4284)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu 
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia 
nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r.  w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta 
Miasta Lublin z dnia 20 października 2017 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Konkursową do zaopiniowania ofert zgłoszonych w otwartych 
konkursach  ofert  na  powierzenie  realizacji  zadania  publicznego  –  działalność 
wspomagająca  rozwój  wspólnot  i  społeczności  lokalnych,  zwaną  dalej  „komisją”
w składzie:

1) Piotr Choroś – Biuro Partycypacji Społecznej – przewodniczący komisji;
2) Anna Szadkowska-Ciężka – Biuro Partycypacji Społecznej – członkini komisji;
3) Anna Machocka – Biuro Partycypacji Społecznej – członkini komisji;
4) Maciej Lubaś – Biuro Partycypacji Społecznej – członkini komisji;
5) Agnieszka Malinowska – Biuro Partycypacji Społecznej – członkini komisji;
6) Katarzyna Smyk – Towarzystwo Kultury Teatralnej Ziemi Lubelskiej – członkini 

komisji.

§ 2

        Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Partycypacji Społecznej. 

Nr dokumentu Mdok: 2430/01/2018 strona 1 z 2
PS-OP-I.524.1.2018



Prezydent Miasta Lublin

§ 3

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta ds. Kultury, 
Sportu i Partycypacji.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Lublin

               (-) Krzysztof Komorski
                                                            Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 2430/01/2018
PS-OP-I.524.1.2018

http://www.bip.lublin.eu/

	1)  Piotr Choroś – Biuro Partycypacji Społecznej – przewodniczący komisji;
	2)  Anna Szadkowska-Ciężka – Biuro Partycypacji Społecznej – członkini komisji;
	3)  Anna Machocka – Biuro Partycypacji Społecznej – członkini komisji;
	4)  Maciej Lubaś – Biuro Partycypacji Społecznej – członkini komisji;
	5)  Agnieszka Malinowska – Biuro Partycypacji Społecznej – członkini komisji;
	6)  Katarzyna Smyk – Towarzystwo Kultury Teatralnej Ziemi Lubelskiej – członkini komisji.
	1.  Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2.  Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

